АДМИНИСТРАЦИЯ

ТЕГУЛЬДЕТСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
16.11.2023                                              с. Тегульдет                                             №   196
Об отмене постановления Администрации Тегульдетского сельского поселения от 25.01.2023 года № 8 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление участков земли на общественных кладбищах для создания семейных (родовых) захоронений»»
        В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», распоряжением администрации Тегульдетского сельского поселения от 10.12.2010 г. № 58 «Об организации работы по разработке административных регламентов на предоставление первоочередных муниципальных услуг в электронном виде в муниципальном образовании «Тегульдетское сельское поселение», в целях приведения в соответствии с действующим законодательством РФ,
П О С Т А Н О В Л Я Ю:
        1. Отменить постановление Администрации Тегульдетского сельского поселения от 25.01.2023 года № 8 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление участков земли на общественных кладбищах для создания семейных (родовых) захоронений»».
2. Опубликовать настоящее постановление в Администрации Тегульдетского сельского поселения и разместить на официальном сайте муниципального образования «Тегульдетское сельское поселение» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации Тегульдетского сельского поселения.
Глава Тегульдетского сельского поселения                                                    В.С.Житник
24